ECA-L7 (09/2018)

聖公會聖西門呂明才中學
一生一藝能訓練班 財政預算 (20 __ - 20_____) ( ECA—L7 )

藝能班名稱 :  _________________ 
預算收入  

	
	來     源
	款    額
	備       註

	1
	本年度會費
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	              合 計
	
	


預計支出
	
	項 目 名 稱
	用      途
	款   額
	備   註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	
	
	                合 計
	
	


	主席簽署 :
	
	財政簽署 :
	

	導師簽署 :
	
	日    期 :
	


**
制定財政預算時，可參考活動委員會提供之
「課外活動財務守則」。


